Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2021 года г. Находка № 1195

Об утверждении Плана мероприятий по сокращению
производственного травматизма и профессиональной

заболеваемости на территории Находкинского
городского округа на 2022 год

В соответствии с Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-K3

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по государственному управлению охраной труда», руководствуясь

ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по сокращению

производственного травматизма и профессиональной заболеваемости на территории

Находкинского городского округа на 2022 год (далее - План).

2. Рекомендовать работодателям, осуществляющим свою деятельность на

территории Находкинского городского округа, ежеквартально до 25 числа последнего

месяца отчетного периода, информировать отдел по труду управления

муниципальной службы и кадров администрации Находкинского городского округа о

выполнении Плана.

3. Отделу по труду управления муниципальной службы и кадров

администрации Находкинского городского округа (Кудричев) ежеквартально

проводить анализ выполнения Плана для информирования работодателей и

представителей работников на заседаниях межведомственной комиссии по охране

труда Находкинского городского округа.

4. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

5. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении Плана

мероприятий по сокращению производственного травматизма и профессиональной

заболеваемости на территории Находкинского городского округа на 2022 год»

возложить на руководителя аппарата администрации Находкинского городского

округа Агрицкую Н.Г.

2

к
w
Щ.
Й
Они
ин
>»

Я

-  On

£0
Я
ЕС
Я9
3
1яяи4 га
о  к я н о
о  с

О £'
О Яw Ч
О о С* ЬнО ^
§■§
е «
о.й-
о  W X о я И
М- ̂ч  1—1
9 н
Й О

а К

ЯЯ<L>
S
Яа
с

О)
Яя

я я
Я  ЯИ ЦНи
58н
О

>я
3яяи
гано
и
н
О

Я
ч
оя
3
CQ

лчиНяяч
оя
оя

нsя
Оня
оа,и
S
D
Яяя
га
о
Я<и
2
Я
Я
Е

о

еч
Я
ЯЯ  (D

«3- и R. га
о
&

(Г)

(N

сЗи
&
о
ои
о«оч
оа
ои
ои
о«ояя2ч
о
3
К
зЯи
ЯЯя
&
Яяя94 я
<и
3
5я4
о
га
о
Он
Я
of
Кн

&
о
Он<и

И
и
гаи
Он
£

оя
га

н
&гаии
*а>

я
Я

я ч
&

О Iы g
4  g
о  о
Он О
Р  Я

я я
о  оя
2

ч, О
О И

X

С о  НИнн мня яо <ияя гаИН Н Й й2
„  о  и ч н о га
5 *
Я 4>го S

гая

5СО
Я
£

о
Xя

3га
Я

VO
Sгая

ч
ои

о
ч
о

э<
(N
CN я

X!
Яa

о 2
(N■ я

я
Я
га*н

(N
О

а>
В

н CN
о га я

« о
ч

о к <и
ч яя я

« га
а>

о
яя

я Ч
о >якняГО

Я
юя
го

S
н
a

Я
Яи
Он

•&
О
&

я
Он
я
о

о С Он
>я<и

я
<и

<и
§

ч га я«и
н
я

но
ч

я
я
а>
яч

о
о
я

га со ч
о Я о
И О я
>, Он 3
Он Я га

га(D
яя
чо

Д О
И  PQ х <
°  d  § гага я § о
В g  °  S

Он о  *  ||  !  g a
m u S £

<D
Й ч
о  н о
я ®5
Он йГГ S

Я

га
Яя
ОнX
о
га
о
о
о
&
о
га

а
2

>Я
S
Я -я  я

ё *
о
о
я
Я
Я Dч 1) га
о

я  § и н
о  я
я

& i  Я Н
® я а> е
Я н о
я  я
>>

CS

Я Яя  ч
С Оцо н

40

сп

<N

Я
Ч
О
и

Я

I ̂Он Ю  СЧ
«  к  N  О О О

-©н М СЧ

Яч
£
<и
ЯЯ
X
О
О
С

Я
<D

&
vo
о
чя
а
Я
Я
Я
Ч
Оно
о

СЧ

я
Он

ю
«оя (Я

я я"
Он

чо[_
Он ю

W счЯ
<D

&

СЧ
О
СЧ

зК
Я
Я
о
С!
О

S
2
и
(D
Я
о
>я
оя
л

к
я
Uсо

к
Uч<D
Я
о
&

я
Яго
S
S  ^“  и
^ Iо &

СЧ
СЧ

Я
Он

VO
ей
«О)
ч
я
Ч ,
О СЧ

(Яч
оU

л  я
u  _  —

-G4 3  СЧ
О , <4
К  О

>я
2 яяя яя я
ев <и
ч
СП 2 ч

о
о я VOо я я<и соо
я ч  -&

Й оя и Оно Он я
ы
я X>> я
я ч я
я и £СЧ Он СОО
<и
S

я
я"

я
£

W ч Sя >% я
Я
и &

я
Он

Ч ЭЯ н
4) я о
Я я (-Н
О О о
Он ч яя о я
№ (D
Я X я

ня 13 о
ясо
Я

я
о
я

чо
яя я

О
СО
<D

еояt-H
Он

Я
О
ОнО ю я

го
СЧ

Л
о
&я

. я
о  4  Оц о

hi (N
К  СЧ(О о
о  сч

Я
4
^  *
£
3
к03
Он
X
О
5
н  о  ей
4

VO
о
и
ей
н
А
С
о
о
и
о
я
о
ч
U
Он<Dс
Я
Яя
<и
6
<и
к  я

сч

ей
я
Ч О
3  u
Он СЧ
U о

-&  С\|

(Я
ч

U
Яя
Xо
ос
зЯ
К
И
ы
Я
Он
с
о
аи
S
яя
х
Я
Я
О
Оняо
яей
Я
Я

’Э *

<г>
С Ч

m  д
и  и
я
о
Я
Я
Он
ч

ей
Я
О
Он
о
чя

CQ ®
К  <

ей
я
О
2

ей
Я
О

зЯ Я
ев О

ев
Он О

Uh
я
S

<D
Яя
й)
1) ей
Н Ч

m  £

D
н

2 яя «
Я ои  *
ч  sшГ Я
Я  ей
О Ч
Он М
Я оы  о
О
Я

оя
ЗЯя
н
sя
Оня
о

ев
ю S  о  &
&  ря =я' ■ я

я
о
ч  о
я
2 я оя
о

>я
a  я
ей
Я
а-»
ч

Он 2  *р
°  й  «

S  • f

£ I
^ с

оUhа>
Я
Ч<и
Оно

а>
WНо

VO
ев
Он

О
Е-н

О

о
ч  и  я

Он S

я
ей

О)
О
X

я
ю
<D
Я

я *

СО

К
•' ^  йей та сз

ч  Ч  §
>> >> я
е- е- g
-  =о я
Я и3  о
Он ч
х

о  и
о  я

о  X>л а>
я

i  Яя Iя S
5, s
о  »Я u

>3 сh6 о

m

S 2 нЯ w о
Я щ Ча> Й оЧ д  я
я  Я «
ев Я Я
Он О
Я Ч  Он^  я

S
я
S
ев
Но
Я

Яя
«и
Яо
я

к
5
я
ч
о ев

О
я  <и
О Я
^  я
Он VO

. m
ffl PQ UJ <
U  U  g  §
Я ев §  О
5  §  Ч  S  Е 8 )S s
Он о  «  I6  м- X  ев Ч  Ч  g  Он
>i Я 5  и

«  О  S  U

ев
Ч

л  2Он
ев СЧ
Я СЧ
Я о  w сч

сч
о
сч
ев м
ев
и

&
О

. О и  и
Он оо  и

Й-
S  О Он ^  Он

^  р  S
Я и
О SЬЙ ев

Он

2
aя я
> , ч
Ч “
ев
Я
ев
О

ОtH
Ог t-ц о

Й ^  о

“
ЯО

Sо
я
о

нР
н
о

и  ю  ^  о  Я Hi
Ё Он )Я

в"Я и
Я' Й
С в евсо Ч
Я О

Я Я НД- Я О
Э- и. vo°  Он я

о  ~

ияя<и
чи

ч
л  о
Он (-Н

40

PQ ©
ffi И  Д  <
и  о
м
<u
Я
Я
ш

О,
о  5
fct б
яh*4 W-H

cdffl
О
2
я
о
cd
f t
<u
и

PQ ®
PQ PQ К  <
u  d
и
4>
У
s
&
>>

ft 5S
О SП G
Я

S u S

cd
ffl
О
£
я
о
cd
f t
<u
U

PQ PQ
u  u
ffl
<u
Я
Я

PQ
X
cd
ffl
О
4

cd
ffl

f t «
О Sч G
я

Й * б 2

e

<
cd
ffl
О
2
я
о
cd
f t<L>

u

PQ PQ
U  О
m
и
Я
Я
4!

PQ ®
ffi <
«  Iо  ©

2
я
о
cd
f t
a>
(-H

w

1
ё
«
о
H
о
VO
cd
f t
<D
3
2
я
n
о
ffl
о
f t
я

w
я
и

&
о
f t
<u

m <L>
Я
«
0)
я
<D
H
ffl

cd
t t
О
u

05
Я
Яw S

&  В5! cd
^  f t
o  vo
я  о

cd
t t

-  2
(U <N ft <N
я  o
cd (N

cd

ffl 5  ft л E
VO ft
«  VO CN
H «  N
ffl О О
О Я <N

CN

с?
5
fct

'ш4
о
6
Я
я
<и
о

зЯ
Я
Я
cd
В
<и
ffl
О
о
0J
я
Я
(U
l=t
<u
ffl
О
f t
я
Я
Sя
я
cd
м
Я
Я
cdffl
f t

О

О
я
0)
(_|

Я
f t  Я
й  *  О cd

Я2
О
ffl
о
Э iS 2 ° f t  яО Л
ffl е

О
ffl
о
Я
Я
2
t t
о  „
Й u

К  я

ю
о
5
ffl
«
я
я

4<и
о
о
яй ft н  я

cd
4
о
н
о

VO
cd

[■>"»о
о
&
оft m

*  о
ffl ^ о ffl
5 ,  § -

I-Q
«  я  ffl ffl
2  5
§  яоб рг
& §
о  ^
я  «С Г& .
2  о  ^
я  f r ' T
Я с  Q
й  Cd И
^  я  о  а> О
3 ^ 0
м °  ^
л ffl
о  9  я
Q S  Й

1 § сз й>-■ ‘чН S
1—1 Л Q  ,С/3 CQ
-  3  о

f t  f t  F  я

cd
fct

&  ffl H
5
«
<u
Й
ч  !S  ^о  я
н  ®
о  о

VO Чй  О
f t  ^  я
я  я  Р

6 Iо
2
о
я

>я
о

г, )Я
Cd g
5  ffl
6  5

2
я
я
и

«  з
S  *я  Й •> 03D ffl rv

g  ч  о
2  w о

Е ffl
2  я
cd

О
зЯ
О
*  Ы ffl

о

<L>
»  О

а>
ЕГ-
Я

У

п  ч>
2 кН О <и

я
ЗЯ
я
н
й
я
&
О
f tU

t=t
2
я
яо

&  о  W
я  я  ffl
о  о  о
«  я  &Н й  Я

Е-. О гвЧ
о ю о а\

§ ft

м  I  S  S
§

ЭЯ
я
н
W
я
ft
я
о

ш
о
я
я
о
ffl
н

cd

&
3
я

ft Cd

2  X!
~ оcd 0п  2

>ч Я

S
о
я

ё  § -
о bS W г*\о , >К О
к s  ^  ”'я

(U
я

о
«
но

я
я
я

3  ч ©
га U  й

I I &О  я  f t

40

cd
ffl
<u
И
О
VO

‘ и
я
у
cd
5
я

-  -  и  'О 4ч  о  3  о<L> ft cv ft
Я Я р  я

rt cd

о
О

PQ
X
3
я
я
<и
3"

cd «ч: «

и
cd
П
^  *

ffl
Я
cd

о

ч :
оI—I
о
я  .
ft (U
я  ь
s  ^
S  &о  м

? 5ы О
ж W
“  н

о
и
о
w
о
на>
Ч
cd
о

&
Я
О
и
оffl
о
я
к
оffl

ЗЯ
<D
н
<D

я
2a  cd

^  й  и  d

cd
t=t

ffl f t
© 2  f t  ^
я  s

о
ffl
о
я

м я
Я W

я
я
и
п
0> ер
g  S

S  х 4

cd v
Е2 cd

ft cd
О  К

«
Я
о

О  f t

чо

со

S

§
ё
чо
Hоvo
с в

Рн

с в

4
О
u

d

Я

Я
<d
Я
<d
H

ffl

C N

с в

t=t

&
з Я

Я
Я
О

4
О
^  1
Я

wя
<D

Я
О

з Яоя
л

я
я
о

с
о

и
Я

Я
Dч:
CD
«
О

С

CN

Я

5

Й

Ч
О

ё
ю

с в

Рч

е в

Ч
О
U

(D
Я

Я
CDя
CD
н

я

о
С

з Я

Я

g

Я

О нко
л
и

я
£
СО
Я

и

&

Я

<d
Я
н

Я

О нс с в

Ч

к*~>

&
С в
W
Н
О
'О g

с в  Я

Л gа &О- о

сп

Я

5
ёч:о
но
VO

с в

Рн

с в

П
О
и

о

Я

Я
ия
си
н

Я

з Я
О

К
ffl

Я
CQ
Я

Ч !

Яя
я
§
с в
Я
н
оч
CD

Р н
О
И
О
«я
Я
н
О

Ю
с в

л

< ияя
о

я
(Jя
о
о

ю

о

я

я

а
с в
с о

я
5

ё
e t
О
н
О

VO
с в

Рн

с в

«
О
(->

(U
Я

Я
< и

я
<D
н

Я

X

Я
«
О
Я

Я

Яя
«
4>

S

Xя
«
о
и

Я

Я

ч :
О

Я

Р н
cd
Я

Я

«
CD
Я
О

О н
Я

я .
с в  И
оо о
Я  С ця н
с в
и
Он
О

in

Я

5

ёчо
но
VO

с в

Plh

с в

«
О
и

CD
Я

Я
о

Я
о
н

ю

л S«  я>. я
р< Й
н  э

S  ^Й я
& 1 ^

о  ^
°  а >

ffl Оно я
.

Я  е в

Я S
&

с в

sсо
Я
Н

Й зЯ
2  w

сч ИЗЯ о
Й Ч
Я  о  н
ч :  > >  с в

w  ЬС §я % SЯ Л  е в

s  g  &4  Й н
D  н  О
ffl Б U

&  «  °
& •  4 >

с о  ^

^  И

«  ю *
я  !  р

3  я  S
с о  с в  пя ч: ия м со
ев О S
о  °

^  О  О нО я я

4 0

я
5
ёч:о
но

Ю
с в

Он

с в

чо
и

( Dяя
( Dя
0J
н

И

Iоя
ыо
О но
ч

CD
и

«  м
Я  О
( _ |  t - r

ffl
н

с в

X

3

X

f f l  >^Н

„  ч ffl s
Ы  О  о  с вев ffl о ч;
g а 1  &

■f 8. & Й
| & 3  I
Я  С в  О  Я

о к е ^
Я  з Я  W <D
О н  §<D S
s  S

С в  Й

О

Й я
м  ®
Е  О н

§  с
§  Й

g g
т  Н

а >

5 g
о 3
О н  S

с  &

ЗЯояffl
яоя
о
о
о

- & 1о
О ня

X

ffl
fflо
оЗЯ
и

( Dяя
< и

ч

2
О н  ч
ч  ю
4>  О

&  °  я
ояя
( D

ч
( D
юо
я

я
S
W

_ я m я
н  е в
о ffl
О  о
О  V O

«  O h S

ч  §  ^

!. я 8
t sо я я

с в

 ̂ я w
( D  и

ё  |  р

Ч  й
О  ffl
и  2

яо
и

з Я "
W

ч

чо
ffl
я
X
ио
(-Н
чоя

с ~ ~

я
S
ё
чо
но

ю
с в

Рн

с в

чо
С н

( Dяя
< Dя
V
н

ffl

f f l

§
<D
н
оя
о

Wяя
с в
яо
О няяоя

с в

Ч ’я > .

«я &

я з Я
с в О

ч Я
с о с в
О О н
C J X

<|> о
Я W
Я я
CD

Я
я
(1)

CD

Я
чяо г в

( DVO О нчО г'*

я
5
ёч:о
но

V O
с в

Рн

с в

чо
i -

<Dяя
CDя
CD
н

я

З Яяя
с в
яо

ю
а >

%
( Dяя
( Dч:
2
ч

V Oо
о

с в
с о

к

чо
&яо
и н  е в

1 1Я  О н
С в  ( _ |
СО ^я 3 я н
р  е в

Я !  О н£? х О о

о о С \

in

m

cs

К
5
Йчоноvoя

f t

й4  о и
<и
5
кО)
Я<Dн
и

S
Я
ийс
23«
ЭЯоя
ffl

юо
5
W

зЯ
Я
£Г
й«
Яя3
1-сОно
си
Я .Щ /ч
Й ОИн 5—(
S кЯ4 N
§ §
g:s

Я
чонйчоноvoй

f t

йчои
и
Я
Ии
IT1син
ю

fflо«о
Я
Он

ко
Я
о
о
cd

-В4о&с
Йик
CD
Я
о

CN

я
5
ёчоноVOй

f t

й4  оU
CD
5к
CDу1)н
ffl

Os

Qьн
>
о
и
йи
Я

й

,-Вно
Он
с

го

Я
S
ё
чоноvoй

f t

СЧ(Чо
СЧ

л Л ffl О н

V© 03
5 *О CDя ч

й
к

l i d
^ й ^
g I &Ьй >? о
« ^ р
& а  о
°  й g

&  «ё о
Sо
2ои
о
чо

&оU
о<-ноffl-  н _f t  о «о ю оt_ й Я

5  f t  Я
>, «*  э
« 9о й
S жV р iJh

I  о  ЗЯ
и  о  Яя я

п й2 м^  яя Ш
я 2>. f tч о

я
§
ё
чоно

VOй
ft

fflч
(D
ftяйIffl
f tй СЧ
03 (Чя оК (Ч

й
ч

2 з
&  Я
в  %►Г ft
^  й ч °
03 К
Я >5;
CU Яо и
f t  о >> ч
«  оя >,
°  *г F
s Б о а .
°  о ffl зЯ °  н
Я и  о  0 - 0
й  О М °  \о о
^  й 03 О о Я 0 ^ 0

®  g S
ffl я юЯ н cd Й s
Я S  й
о 1 ёй g о

ft  >>Г*» N<я
>> о

1/~>

яч1)нй
чоноvoй

Рн

ffl
f tvo

1о
,4- ^  зЯ <N
2 о£ (Ч

§
о
ЗЯя

я
вояи

8 н °  5 f t  S
^ -0Н
8 ^  f t  m >, зЯ и о я я о ffl « ч
о И"
g 8
Я «
°  9о *О О
f t  Й<U J3

40

и
«яяйСОяяй(—
f tо

я
ч<инйчоноюй

f t

ffl
f tvo
Й  CN« см
CD О
4  <N

ЗЯ
°  ft
Ж <~s}оЙ
fflо
&гоs

(NI
c3

Йяя
& й
G ^  о

яЗЯоя
чо

fflноf t  о
а *Я о
>> йч яи о
I s
s  W
ffl v <u<uЯ гаН й
й ^ й о
кГ 3 ffl

г-

ЗЯянкя
f tяо
f tа>

X
3
Sя
4  о ffl о
Оня
ояяQJя1)яооVOо
оояяояяй
2
f tо

-&я
5

. е
ш <
и  л
Z, в ffl ОО 5
£ яft й
5  ft  0)

М и

й
чоU
(Dяя(Uя
азн
ffl

ч

Э4 ̂ 032 °
с &й 34 Й 0) и
5  я
о 3
н ^
vg ^
а 5
п  зК°  о
s 3Ы ffl
Я  5
й а
f t  sо яЛ  якн
я
* I-
я 5Я йчм^ й
Э ч(U и
М Онd с

f t  > ■>

оя
йtH (DИч М
ft  ЗЯЬЙ Йо о
О й
к  к
^ щ
4  *О5 CD
2 I Й
р s  f t&

оов

tnо
о  я яй й *1
4  4  О о >» w

К  ffl
я ®Я й
® &
р, о ОF  5 я
о s Яs  g «
Я о «s  ft 9
5 и й ч  о £  й ffl Щ

о
о и-  о

Й ^
4  В-
^  §

Оно
и
о(—I

. 0Q
®  д
и  Й
ffl §<D g
у  5 я 3Sf t  s
^  s>» ц5

Й
4оu
<u
яяоя
CUн
ffl

ЗЯ
°  -  ffl Й._ ч

8 Э* I
 ̂ж «s * gо f t  §Ч X ft1) О

^ о я
с>.

яяяй
ояяя
2чй
ffl
о

« Rя >
ь э

„  я  о
§ & 2
н  о  2Й f t  о
Ч  (D ч
о, § й
Я Й НЯ о

f t  ftч  « й

я я я й
2
Он

Н S . « 5 '&  о£г я ft С я я

(U

яч
о
ffl

ffl
vo
*
чо
ЗЯ
ояffl
я я я я
^  £
S  X

CN

чо

ir>

СО
и
CQID
Я
s
a

£

. . od *©:
m га к  <
и  и

^  3S °  * П a S s>•''1 i_H^  U S

cd
CQ
О

sо
cd
d .
CD

u

cdП
ОU
<D
S
X
<DЯОH
«

cd4
Оu
CDs
a
<D

<D
H

CN

О
Й
К>K
cd
4
Я
О
<D

s
CD
&
И

D
&
s

-e<CD

&?
a
в
CQ

X
О

Я
я
<D

G
>>s
H о
3

PQ CQ

m

cd
fc*

Рч
н

bQ
К
cd « CX

cd
Оо
&
С
О

w
«
К
я
cd
CO

S

Шu
O .
О
S
S  .
Я ^
<D О
К  !“ l Й D
4 N
D  Йо о
Ц  ел5 •-<6  >
С у
О tsj
cd К
О И
О cd
&  И
с  §  о 5 и и
§ ’§
К  °CU
cd
I 1?
с Е

t-Q